
 

 

UCHWAŁA NR XCVI/3220/2024 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy pod nazwą 

„Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy Śródmieście im. prof. Andrzeja Tymowskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 18 i ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/943/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy pod nazwą „Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy 

Śródmieście im. prof. Andrzeja Tymowskiego” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4741, z późn. zm.2)) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249,  

z późn. zm.);"; 

2) w § 4: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) przyznawanie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych oraz usługi teleopieki, w miejscu 

zamieszkania i kontrola ich świadczenia, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi;”, 

b) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) przyznawanie i organizowanie usług sąsiedzkich w miejscu zamieszkania oraz rozliczanie i kontrola ich 

świadczenia,”; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Centrum zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej oraz udział swych przedstawicieli w pracach tego zespołu.”; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 12865, z 2014 r. poz. 6137, 

z 2016 r. poz. 11802, z 2018 r. poz. 7058, z 2020 r. poz. 8605 i 10088, z 2021 r. poz. 9285 oraz z 2022 r. poz. 9341. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 3542



4) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Wojewoda Mazowiecki sprawuje nadzór nad działalnością Centrum w ramach posiadanych kompetencji 

w szczególności w zakresie zadań zleconych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3542


		2024-03-26T11:09:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




